
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GRUODŽIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. V.TS-260 „DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS 

ĮMOKOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ 

TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ NUOSTATŲ IR ELEKTRĖNŲ 

SAVIVALDYBĖS ĮMOKOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ 

DYDŽIO NUSTATYMO METODIKOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2024 m. gruodžio 18 d. Nr. VII.TS-276 

             Elektrėnai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies  29 

punktu, atsižvelgdama į Elektrėnų savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 26 d. sprendimą  Nr. 

VI.TS-170 „Dėl viešųjų paslaugų teikimo vidaus sandorių pagrindu“, uždarosios akcinės bendrovės 

„Elektrėnų komunalinis ūkis“ valdybos 2024 m. lapkričio 11 d. nutartį, Elektrėnų savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Elektrėnų savivaldybės įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatų, patvirtintų Elektrėnų savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 28 d. 

sprendimu Nr. V.TS-260 „Dėl Elektrėnų savivaldybės įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų ir Elektrėnų savivaldybės įmokos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos patvirtinimo“, 1 priedą 

ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2025 m. sausio 1 d.   

 

 

Meras                                                                                                     Gediminas Ratkevičius

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elektrėnų savivaldybės  

įmokos už komunalinių  

      atliekų surinkimą iš atliekų  

      turėtojų ir atliekų tvarkymą 

            nuostatų  

           1 priedas 

 

 

ĮMOKŲ UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR 

ATLIEKŲ TVARKYMĄ DYDŽIAI ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖJE 

 

 

1. Įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą (toliau – 

įmoka) dydis daugiabučių namų gyvenamųjų bei kitos paskirties (komercinės ir pan.) patalpų (butų) 

savininkams arba įgaliotiems asmenims: 

 
Nekilnojamojo turto objektų 

kategorija 
Įmokos 

dedamoji 

Apmokestinamasis 

parametras 

Įmokos 

dedamosios 

dydis per 

mėnesį, Eur/m2 

be PVM 

Įmokos 

dedamosios 

dydis per 

mėnesį, Eur/m2 

su PVM 
Nr. Pavadinimas 

1. 
Gyvenamosios bei kitos 

paskirties (komercinės 

ir pan.) patalpos (butai) 

daugiabučiuose namuose 

Pastovioji  Plotas 0,0542 0,0656 

Kintamoji  Plotas 0,1178 0,1425 

 

2.  Įmokos dydžiai vieno ir dviejų butų individualių gyvenamųjų namų savininkams arba 

įgaliotiems asmenims: 

 
Nekilnojamojo turto 

objektų kategorija Įmokos 

dedamoji 

Apmokestinamasis 

parametras 

Įmokos 

dedamosios dydis 

per mėnesį, 

Eur/mėn. be PVM 

Įmokos 

dedamosios dydis 

per mėnesį, 

Eur/mėn. su PVM 
Nr. Pavadinimas 

1. 

Vieno ir dviejų 

butų individualūs 

namai 

Pastovioji  Turto objektas 2,2859 2,7659 

Kintamoji  

Konteinerio tūris, 

ištuštinimo dažnis 

(kai naudojasi 

individualiais 

konteineriais). 

 

Pagal 4 p. lentelę Pagal 4 p. lentelę 

 

 

Turto objektas (kai 

naudojasi 

kolektyviniais 

konteineriais). 

6,3970 7,7404 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

3.              Įmokos dydžiai negyvenamosios ir kitos paskirties nekilnojamojo turto objektų kategorijų 

savininkams arba įgaliotiems asmenims: 
 

 

Nekilnojamojo turto 

objektų kategorija 

Įmokos pastovioji dalis Įmokos kintamoji dalis 

Apmoke

stinamasi

s 

parametr

as 

Pastoviosios 

dalies dydis per 

mėnesį, Eur / mėn. 

be PVM 

Pastoviosios 

dalies dydis per 

mėnesį, Eur / mėn. 

su PVM 

Apmokestin

amasis 

parametras 

Kinta-

mosio

s 

dalies 

dydis, 

Eur / 

mėn. 

be 

PVM 

Kinta-

mosio

s 

dalies 

dydis, 

Eur / 

mėn. 

su 

PVM 

Nr. Pavadinimas 

     
   

1. 

 

 

1.1. 

 

1.2. 

 

1.3. 

 

1.4. 

Viešbučių 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

NT 

objektas  
 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

 

Konteinerio  

tūris, 

ištuštinimo 

dažnis (kai 

naudojasi 

individualiu 

konteineriu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nekilnoja-

mojo turto 

objekto 

plotas (kai 

 

 

 

Pagal 

5 p. 

lentelę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,059

1  

1 m2 

 

 

 

Pagal 

5 p. 

lentelę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,071

5 

 1 m2 

2. 

 

 

2.1. 

 

2.2. 

 

2.3. 

 

3.4 

Administraci-

nės paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

  

NT 

objektas 

3. 

 

 

3.1. 

 

3.2. 

 

3.3. 

 

3.4 

Prekybos 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

  

NT 

objektas 

4. 

 

 

4.1. 

 

4.2. 

 

4.3. 

 

4.4 

Paslaugų 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

  

NT 

objektas 



3 

 

 

Nekilnojamojo turto 

objektų kategorija 

Įmokos pastovioji dalis Įmokos kintamoji dalis 

Apmoke

stinamasi

s 

parametr

as 

Pastoviosios 

dalies dydis per 

mėnesį, Eur / mėn. 

be PVM 

Pastoviosios 

dalies dydis per 

mėnesį, Eur / mėn. 

su PVM 

Apmokestin

amasis 

parametras 

Kinta-

mosio

s 

dalies 

dydis, 

Eur / 

mėn. 

be 

PVM 

Kinta-

mosio

s 

dalies 

dydis, 

Eur / 

mėn. 

su 

PVM 

Nr. Pavadinimas 

     
   

5. 

 

 

5.1. 

 

5.2. 

 

5.3. 

 

5.4 

Maitinimo 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

NT 

objektas 
 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

naudojasi 

kolektyviniai

s 

konteineriais)  

 

 

  

6. 

 

 

6.1. 

 

6.2. 

 

6.3. 

 

6.4 

Transporto 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

NT 

objektas 

7. 

 

 

 

7.1. 

 

7.2. 

 

7.3. 

 

7.4 

Gamybos, 

pramonės 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

NT 

objektas 

8. 

 

 

9.1. 

 

9.2. 

 

9.3. 

 

9.4 

Kultūros 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

NT 

objektas 

9. 

 

 

10.1. 

 

Mokslo 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

NT 

objektas 



4 

 

 

Nekilnojamojo turto 

objektų kategorija 

Įmokos pastovioji dalis Įmokos kintamoji dalis 

Apmoke

stinamasi

s 

parametr

as 

Pastoviosios 

dalies dydis per 

mėnesį, Eur / mėn. 

be PVM 

Pastoviosios 

dalies dydis per 

mėnesį, Eur / mėn. 

su PVM 

Apmokestin

amasis 

parametras 

Kinta-

mosio

s 

dalies 

dydis, 

Eur / 

mėn. 

be 

PVM 

Kinta-

mosio

s 

dalies 

dydis, 

Eur / 

mėn. 

su 

PVM 

Nr. Pavadinimas 

     
   

10.2. 

 

10.3. 

 

10.4 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

10. 

 

 

10.1. 

 

10.2. 

 

10.3. 

 

10.4 

Gydymo 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

NT 

objektas 

11. 

 

 

11.1. 

 

11.2. 

 

11.3. 

 

11.4 

Poilsio 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

NT 

objektas 

12. 

 

 

12.1. 

 

12.2. 

 

12.3. 

 

12.4 

Sporto 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2.  

NT 

objektas 

13. 

 

 

13.1. 

 

13.2. 

 

13.3. 

 

13.4 

Religinės 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

NT 

objektas 



5 

 

 

 

 

4. Įmokos kintamoji dalis individualių namų savininkams arba įgaliotiems asmenims, kurie 

naudojasi individualiais konteineriais: 
 

Eil. 

Nr. 

Mišrių komunalinių 

atliekų konteinerio 

dydis (talpa),m3 

Mišrių komunalinių atliekų 

konteinerio ištuštinimo (1 kartas) 

įkainis, Eur be PVM 

Mišrių komunalinių atliekų 

konteinerio ištuštinimo (1 kartas) 

įkainis, Eur su PVM 

1.  0,12 3,85 4,66 

2.  0,14 4,49 5,43 

3.  0,24 7,68 9,29 

4.  1,1 35,24 42,64 

 

 

5. Įmokos kintamoji dalis negyvenamosios paskirties nekilnojamojo turto savininkams arba 

įgaliotiems asmenims, kurie naudojasi individualiais konteineriais: 
 

 

Nekilnojamojo turto 

objektų kategorija 

Įmokos pastovioji dalis Įmokos kintamoji dalis 

Apmoke

stinamasi

s 

parametr

as 

Pastoviosios 

dalies dydis per 

mėnesį, Eur / mėn. 

be PVM 

Pastoviosios 

dalies dydis per 

mėnesį, Eur / mėn. 

su PVM 

Apmokestin

amasis 

parametras 

Kinta-

mosio

s 

dalies 

dydis, 

Eur / 

mėn. 

be 

PVM 

Kinta-

mosio

s 

dalies 

dydis, 

Eur / 

mėn. 

su 

PVM 

Nr. Pavadinimas 

     
   

14. 

 

 

14.1. 

 

14.2. 

 

14.3. 

 

14.4 

Specialiosios 

paskirties 

objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

NT 

objektas 
13,6981 1 objektui 

 

 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

2,0547 1 objektui 

 

5,4790 1 objektui 

 

9,5886 1 objektui 

 

13,6981 1 objektui 

 

0,1367 1 objektui 

 

 

0,1367 1 objektui 

16,5747 1 objektui 

 

 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

2,4862 1 objektui 

 

6,6296 1 objektui 

 

11,6022 1 objektui 

 

16,5747 1 objektui 

 

0,1654 1 objektui 

 

 

0,1654 1 objektui 

 

 

15. 

15.1. 

 

15.2. 

 

15.3. 

 

15.4  

Kiti objektai: 

iki 30 m2  

ploto; 

nuo 30 m2 iki 

70 m2 ploto; 

nuo 70 m2 iki 

100 m2 ploto; 

virš 100 m2. 

NT 

objektas 

17. Sodų 

paskirties 

objektai  

Turto 

objektas      

(1 valda)  
18. Garažų 

paskirties 

objektai 

Turto 

objektas             

(1 

garažas) 



6 

 

Eil. 

Nr. 

Mišrių komunalinių 

atliekų konteinerio 

dydis (talpa), m3 

Mišrių komunalinių atliekų 

konteinerio ištuštinimo (1 kartas) 

įkainis, Eur be PVM 

Mišrių komunalinių atliekų 

konteinerio ištuštinimo (1 kartas) 

įkainis, Eur su PVM 

1.  0,12 3,75 4,54 

2. 0,14 4,38 5,30 

3. 0,24 7,49 9,06 

4. 1,1 34,36 41,58 
 

6.  Įmokos už atliekų išvežimą iš kapinių kintamoji dalis juridiniams asmenims:  

Eil. 

Nr. 

Kapinėse susidariusių 

atliekų konteinerio 

dydis (talpa), m3   

Kapinėse susidariusių atliekų 

konteinerio ištuštinimo (1 

kartas) įkainis, Eur be PVM 

Kapinėse susidariusių atliekų 

konteinerio ištuštinimo (1 

kartas) įkainis, Eur su PVM 

1. 1,1 49,31 59,67 

 

Pastaba. Įmokos kintamoji dalis apskaičiuojama vieno išvežimo konteinerio ištuštinimo įkainį 

padauginus iš konteinerių skaičiaus ir išvežimo dažnio per mėnesį ar metus. 

                 

 

_______________________________ 


